
 

 

NÁVOD - Knihovna bílá 190 x 60 x 31 cm (106616) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TENTO NÁVOD SI USCHOVEJTE PRO BUDOUCÍ POTŘEBU. POKUD BUDETE 

PRODUKT PŘEDÁVAT JINÉ OSOBĚ, PŘEDEJTE JÍ TAKÉ TENTO NÁVOD. 

 



 

 

POKYNY 

UPOZORNĚNÍ! 

Přečtěte si bezpečnostní a montážní pokyny pečlivě, abyste předešli riziku 

zranění nebo poškození výrobku. 

Důležité: 

Přečtěte si tyto pokyny důkladně a uschovejte je pro pozdější použití. 

Pokud výrobek předáte někomu jinému, předejte mu i tento návod. 

 

Pouze pro domácí použití – nikoli pro komerční účely! 

 

Bezpečnostní pokyny: 

• Uchovávejte malé díly, plastové sáčky a jiný obalový materiál mimo 

dosah dětí. 

• Zvláštní opatrnost věnujte rozbalování – hrozí nebezpečí udušení! 

• Zkontrolujte, zda je dodávka kompletní. Pozdější reklamace nelze 

přijmout. 

• Zkontrolujte všechny díly, zda nejsou poškozené. I přes pečlivou 

kontrolu může dojít k poškození během přepravy. V takovém případě 

výrobek nesestavujte – vadné díly mohou ohrozit vaše zdraví. 

 



 

 

Nikdy výrobek neupravujte! 

Jakékoliv úpravy způsobí ztrátu záruky a mohou být nebezpečné. 

 

• Vybalte všechny části a položte je na karton nebo jiný čistý povrch – 

ochráníte tím produkt. 

• Dávejte pozor, abyste při montáži nepoškrábali podlahu. 

• Ujistěte se, že je výrobek zcela sestaven před použitím, jak je 

znázorněno v návodu. 

 

Určené použití 

• Výrobek je určen pro ukládání lehkých předmětů. 

• Nepřetěžujte jednotlivé police více než 5 kg! 

• Zátěž musí být rozložena rovnoměrně. 

• Jednotlivé zásuvky lze zatížit maximálně 3 kg. 

• Výrobek musí být pevně připevněn ke stěně pomocí vhodného 

upevňovacího materiálu! 

• Používejte výrobek pouze k určenému účelu. 

• Výrobce nenese odpovědnost za škody způsobené nesprávným 

použitím. 



 

 

• Jakékoliv úpravy ze strany zákazníka mohou ohrozit bezpečnost 

výrobku a zruší záruku. 

 

Čištění a údržba 

• Čistěte houbičkou a teplou mýdlovou vodou. 

• Nepoužívejte čističe na bázi rozpouštědel (např. bělidla) – mohou 

výrobek poškodit. 

• Pravidelná kontrola a údržba zvyšují bezpečnost a prodlouží 

životnost výrobku. 

 

Likvidace: 

Po skončení životnosti výrobku prosím zlikvidujte cenné suroviny vhodným 

způsobem recyklace. 

Pokud si nejste jisti, jak s výrobkem správně naložit, kontaktujte místní 

sběrný dvůr nebo recyklační centrum a požádejte o radu – rádi vám 

poradí. 

 

 

 

 



 

 

SEZNAM DÍLŮ: 



 

 
 



 

 

POSTUP SESTAVENÍ: 

 



 

 
 



 

 

 



 

 
 



 

 
 



 

 
 


